



*KRONOBY  
PENSIONÄRER  
r.f.*

*Verksamhetsberättelse  
2021*

# Verksamhetsberättelse 2021

År 2021 fortsatte i samma tecken som 2020 slutade. Corona epidemien eskalerade och det fanns inga planer på att vi kunde ordna några månadsmöten. Det enda som kunde pågå var Bowlingen som fortsatte i början av januari. Vaccinationerna hade kommit igång och vi satte hoppet till dessa att, vi så småningom kunde planera något för våra medlemmar. Månadsmötet- minnesmötet i januari inställdes , likaså februarimötet. Vårmetet i mars blev ett Zoom-möte i april. Vi prövade för första gången med möte via Zoom och det gick inte precis som på Strömsö, men vi hade kontakt med några ute i etern så vi kunde genomföra vårt möte stadgeenligt. En sommarresa i närområdet företogs i juni. Dagsresa till Storkyro med omnejd, intresset var stort ,det blev en lyckad utflykt, ett avbrott i isoleringen. Vi hade planer på ett samarbete med Marthaföreningen, t.ex. med resor och större fester , därför ordnade vi tillsammans med dem, en rundtur i de tre kommundelarna, med guider som berättade om sevärdheter och händelser i byarna.

Vår första samling efter sommarlovet blev en friluftsdag vid Holmlunds traktormuseum, med servering och musik. Eftersom det var länge sedan man träffats så var det många som mötte upp. En kryssning med nya fartyget M/S Aurora Botnia ordnades i september. En annorlunda ” kryssning ”, musikalen Botnia Paradise på Vasa Teater och mat efteråt i oktober lockade många medlemmar. Pizza-kvällen i oktober var omtyckt och välbesökt som vanligt.

Det första egentligt normala månadsmötet, blev höstmötet på samlingshuset i november. Ca 60 personer mötte upp, eftersom alla var vaccinerade och bar munskydd kunde vi ordna mötet. I december var vi tvungna att i sista minuten annullera vår julfest , då hade Corona-smittan på nytt tagit fart ,och restriktioner om att endast femtio personer fick lov att samlas inomhus infördes.

## Styrelsen

Styrelsen har under det gångna året sammankommit till 9 protokollförda sammanträden, till vilka styrelsemedlemmarna kallats via e-post och skriftligen med bifogad föredragningslista.

Ekonomirapporter, förbundets och distriktets cirkulär/nyhetsbrev har regelbundet delgetts vid styrelsens möten.

Besluten i de 84 paragraferna som behandlats under året har fattats i enighet och inga omröstningar har behövts.

## Styrelsen har under 2021 bestått av följande personer:

Ordförande	Hans-Erik Lindgren
Viceordförande	Carl-Gustaf Åminne
Sekreterare	Ulla-May Holmlund
Kassör	Kerstin Corin
Medlemmar	Anna-Lisa Kotka
	Boris Skog
	Göran Krokfors
	Lena Sabel
	Benita Björklund

## Kommittéer och utskott

Vid styrelsens första sammanträde den 13.1.2021 tillsattes följande kommittéer och utskott:

**Programkommitté:** Ordf. Lena Sabel, Anna-Lisa Kotka och Benita Björklund

**Resekommitté:** Benita Björklund, Lena Sabel och Carl-Gustaf Åminne

**Motion:** Carl-Gustaf Åminne, Boris Skog och Anna-Lisa Kotka

**Information:** Hans-Erik Lindgren

**Postning:** Kerstin Corin, Ulla-May Holmlund.

**Annonsering:** Ulla-May Holmlund.

**Serveringsansvariga:** Anna-Lisa Kotka och Margaretha Strandvall

**Statistik:** Ulla-May Holmlund

**Medlemsregister:** Kerstin Corin , Ulla-May Holmlund

**It ansvarig:** Göran Krokfors.

**Webbansvarig:** Jan-Erik Corin.

## Medlemskåren

Medlemskåren är föreningens stöttepelare och därför vårt värdefullaste kapital. Därför är vår målsättning att försöka värva nya unga pensionärer till vår förening. I år har medlemsvärvandet resulterat i 5 nya medlemmar. Detta är glädjande, så vi fortsätter i samma anda. Föreningen har under året tagit i bruk Desky programmet för medlemsbokföringen.

Medlemsantalet sjönk från fjolårets 382 till 366 i år.

## Antal och utveckling

<b>Medlemsantalet 31.12.2020 uppgick till</b>	<b>382</b>
<b>Nya under året</b>	<b>5</b>
<b>Avlidna</b>	<b>13</b>
<b>Avförda</b>	<b>8</b>
<b>31.12.2021 uppgick medlemsantalet till</b>	<b>366</b>



Möte vid Holmlunds Museum



Boule-spelare

## TALARE FÖREDRAGSHÅLLARE, UNDERHÅLLARE OCH ÄMNEN

### April.

Vårmöte hölls via Zoom vid Kronoby kommungård. Medverkande. Patrik Ragnäs och, Kommundirektör Ulf Stenman. Ca. 13 st deltog i mötet. Patrik Ragnäs uppvaktade Helena Andtbacka för hennes långa engagemang både inom lokal- och regionföreningen. Ulf Stenman presenterade kommunen, vad som planeras i framtiden med t.ex.hälsovården, berättade om hur vår kommun och hur dess innevånare mår.

### September

Friluftsdag vid Holmlunds traktormuseum. Countrymusik med Börje Nylund och Janne Granlund, servering och korvgrillning

### November:

Höstmötet hölls vid Samlingshuset. Där förrättades val av styrelsemedlemmar för 2022-2023. I tur att avgå var: Ulla-May Holmlund, Göran Krokfors och Carl-Gustaf Åminne  
Sittande medlemmar 2022: Lena Sabel. Kerstin Corin, Benita Björklund, Boris Skog och Anna-Lisa Kotka.

Samtliga återvaldes.

Hans-Erik Lindgren återvaldes till ordförande för år 2022

Medlemsavgiften förblev 20 Euro.

Verksamhetsplanen och budgeten för 2022 fastställdes..

## OFFICIELL REPRESENTATION

Stig Östdahl

Ordförande i kommunens äldre råd.

Maj-Britt Näse

Medlem i kommunens äldre råd, ersättare Lena Sabel.

## RESEARRANGEMANG

Resor ordnades. Resa 17.juni i närområdet till Storkyro, Orisberg, Vörå med omnejd. Rundresa i våra tre kommundelar ett samarbete med Kronoby Marthaförening. Kryssning med M/S Aurora Botnia

## MOTION OCH REHABILITERING

Våra föreningsmedlemmar har insett nyttan av motionen för det egna välbefinnandet och deltar flitigt i olika motions aktiviteter. De av föreningen ordnade aktiviteterna brukar dra många deltagare. såsom boule, vattengymnastik, bowling och cirkelträning

Första halvåret 2021 blev alla ordnade motionstillfällen inställda. På hösten kunde man starta igång igen, Bowlingen, vattengymnastiken, cirkelträningen och nyheten för året, Boule, intresserade och många prövade på det.

## Resumé

Vi hoppas att, vi genom våra verksamhetsformer skall kunna bjuda Er medlemmar på lite glädje och omväxling i tillvaron och att ni även skall känna samhörighet medlemmar emellan. Hoppas att ni även kan knyta nya och värdefulla kontakter med medlemmar från andra föreningar.

Styrelsen tar tacksamt emot tips och förslag på nya verksamhetsformer, så att även de yngre pensionärerna kan känna sig hemma i föreningen. Det är nu vi borde kunna öka medlemstalet när de stora årsklasserna går i pension. Via pensionärsföreningen hörs vår röst till övriga instanser. Vi har en nyvald och bra ordförande i förbundet, Ulla-Maj Wideros som har lång erfarenhet som kommunpolitiker också inom rikspolitiken och vet vilka dörrar som ska öppnas. Alla behöver vi förr eller senare i livet ta del av äldreomsorgen. Vi pensionärer borde känna oss som en viktig resurs i dagens stressiga samhälle, vi har mycket kunskap och livserfarenhet som borde tas tillvara och användas tillgodo. Vi har goda exempel som t.ex. farfar, morfar eller farmor, mormor i skolan som på många håll varit uppskattade av den yngre generationen. Vi får titt som tätt förfrågningar till olika evenemang där pensionärerna väntas kunna hjälpa till. Dagens pensionärer bör inte beaktas som en belastning utan som en tillgång.

Detta år har vi inte riktigt kunnat ha igång vår normala verksamhet, men vi ser fram emot nästa år 2022, att kunna ordna våra evenemang som förr. Vi hoppas att våra medlemmar njuter av utemotiv och att de kan hålla kontakten med sina närmaste via telefon och sociala medier, träffas under trygga förhållanden och framför allt förbli friska tills vi kan ordna möten igen.

## Styrelsen





**Glada pensionärer i *Orisberg***

**Man blir aldrig för gammal  
för att vara ung i själen.**